Ofício CONDSEF/FENADSEF nº  034/2019.

Brasília-DF, 27 de fevereiro de 2019.

A Sua Senhoria a Senhora
CINTIA FERREIRA BARRETO
Chefe de Gabinete da Secretaria de Fomento, Planejamento e Parcerias

Assunto: Audiência com representantes dos servidores da VALEC.

Prezada Senhora,

Conforme solicitação de Vossa Senhoria, estamos informando os nomes dos

representantes que participarão da Audiência no dia 01/03/2019 (sexta-feira), das 14h às

16h30, referente à VALEC:

 Sindicato dos Trabalhadores Ativos, Aposentados e Pensionistas do Serviço Público
Federal no Estado de Minas Gerais – SINDSEP/MG

 Jussara Griffo – Diretora da Secretaria de Administração e Finanças - (31) 99112-6327 /
(31)3270-1128

 Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal – CONDSEF

 Sérgio Nunes de Faria – Coordenador do Departamento das Empresas Públicas - (34)
98864-4092 / 2103-7200

 Federação Nacional dos Trabalhadores no Serviço Público Federal - FENADSEF

 Sérgio Ronaldo da Silva - Secretário-Geral - (61) 98114-7200 / 2103-7200

 Oton Pereira Neves - Membro do Conselho Deliberativo de Entidades (CDE) - (61) 99223-
8312 / 3212-1900

Saudações Sindicais,

Secretário-Geral da CONDSEF/FENADSEF